様式第１号

吹　田　市　長　あて

住　　所

　　　申　請　者

氏　　名

次のとおり助成金の交付を申請します。
　　※本人による自署又は記名押印してください

家屋所有区分 設置場所 吹田市

水　洗　便　所

大便器数 個× 10,000円 ＝ 円

へ　の　改　造

(1)　処理対象人員１０人以下のし尿浄化槽の場合

　し尿浄化槽

槽× 10,000円 ＝ 円

　の切替 (2)　処理対象人員１０人を超えるし尿浄化槽の場合

　　（１槽につき）大便器の設置数が最も多い階の

大便器数 個× 10,000円 ＝ 円

円

工事費見込額 円 施行業者

　　年　　　月　　　日

水洗便所改造等助成金交付申請書

持家・借家

交　　　付　　　申　　　請　　　額

計